

SAMMEN OM

ATLETIK, LØB & GANG I DANMARK



Dansk Atletik har til formål at er at fremme **Atletik, Løb og Gang i form af elite-, bredde- og motionsaktiviteter** i Danmark.

Det formål kan kun opfyldes i et tæt samarbejde med medlemsklubber og de mange aktive udøvere af idrætten. Dansk Atletik arbejder derfor kontinuerligt på at sammensætte en række tilbud som gør det attraktivt at være medlem af Dansk Atletik.

De forskellige tilbud er beskrevet i denne folder. De er opdelt på områderne sponsor- & partnerskabsaftaler, medlemskoncepter og -aktiviteter, nationale projekter og serviceydelser indenfor uddannelse og stævner. Områder der kan medvirke til at atletik, løb & gang fortsat er en attraktiv idræt at dyrke i Danmark; om du er alene, i klubberne, på stadion, i idrætshaller, i skolegårde, i naturen – ja, overalt.

Med venlig hilsen

Dansk Atletik
Formand Lars Werge
Direktør Klaus N. Jakobsen



Sponsor- og partnerskabsaftaler

Dansk Atletik indgår løbende partnerskaber med virksomheder og organisationer. Partnerskabsaftalerne støtter op om udbredelsen af idrætten og indeholder ofte en økonomisk fordel for klubberne i form af tilskud eller rabatordninger.



Zleep
HOTELS

Rabat på hotelophold.

LØBEREN

Rabat på udvalgte kollektioner i Løberens webshop.

CRAFT

Synlighed af vores idræt gennem udvikling af nationale og lokale klubdragtskollektioner. Økonomisk tilskud til løbeserien CRAFT Løbe Cup.

KOMPAN
Let's play

Mulighed for et økonomisk bidrag til den lokale klub i forbindelse med en atletikinstallation på lokale skoler og offentlige områder.

ROSTER
ATHLETICS

Gratis og ubegrænset adgang til Roster stævneplatformen.

RACE RESULT
Precision Passion German Engineering

Leje af komplet løbspakke med tidtagningsmåtte, software og service.

DIF

Ansvarsforsikring, lovpligtig og supplerende arbejdsskade- og rejseforsikring, retshjælpsforsikring og psykologisk krisehjælp

Koncepter som tiltrækker og fastholder medlemmer

Dansk Atletik har udviklet og afprøvet en række koncepter sammen med vores atletik- og løbeklubber. Her er en række koncepter som flere klubber med succes har anvendt.



Koncept	Målgruppe	Kort beskrivelse
Børneatletik "Sandkasseatletik"	Indtil 6 år	Med atletik for den yngste målgruppe i jeres klub, får børn en god start til at skabe bevægelsesglæde via motorik og sjove lege.
Atletik Ekspresen	6-11 år	Atletik Ekspresen tilbyder en fantastisk mulighed for børn i aldersgruppen til at opleve glæden ved atletik gennem leg og konkurrencer.
Track Fit	15 til +50 år	Et samlet koncept for alle aldre udviklet i samarbejde med DGI. Se mere på hjemmesiden: www.trackfit.dk
Unglederakademi	18-35 år	Forløbet er rettet mod unge der ønsker at bidrage til udviklingen af atletikken samt forfølge personlig vækst og udvikling gennem deres engagement i sporten

Landsdækkende events som sætter fokus på atletik, løb og gang

Dansk Atletik er samlingspunktet for en række landsdækkende events som har det primære formål at skabe opmærksomhed omkring atletik, løb og gang og som samtidig involverer en række lokale klubber.



Fællesskab, færdighed og fairplay. Det er de tre børneolymperiske værdier i Skole OL og fundamentet for projektet, der hvert år aktiverer over 50.000 børn fra 0.-8. klasse. Dansk Atletik koordinerer sammen med lokale klubber mere end 30 stævner på lokale atletikstadions.



Royal Run arrangeres af DIF, DGI og Dansk Atletik. Royal Run støttes af Nordea-fonden, TrygFonden og Novo Nordisk Fonden. TV 2 er mediepartner på Royal Run. Mere end 90.000 løbere deltager i de festlige løb hvor lokale løbeklubber er med til skabe optimale rammer og vilkår for de deltagere, som træner op til løbet og fortsætter med at løbe efter Royal Run.



Danske mesterskaber: I løbet af kalenderåret er Dansk Atletik vært for nationale mesterskabsstævner både inden- og udendørs. Mesterskaberne arrangeres altid i et tæt samarbejde med medlemsklubber som med frivillige og kompetente kræfter altid sikrer fantastiske rammer.



Årsmødet: En gang om året inviterer Dansk Atletik til en spændende inspirationsdag i forbindelse med det traditionelle årsmøde. Gennem workshops og ekspertindlæg byder dagen på inspiration og rig mulighed for netværk

Træneruddannelse

Vores uddannelser sigter mod at give trænere de nødvendige færdigheder, viden og kompetencer til at skabe et sikkert, sjovt og udviklende træningsmiljø. Uanset om du er ny i rollen som træner eller har erfaring med atletik, løb og gang, tilbyder vores uddannelser konkrete redskaber og metoder, der hjælper dig med at blive en effektiv træner for børn, unge og voksne. Flere af uddannelserne tilbydes ofte som blended learning-løsninger, dvs. en kombination af fysisk tilstedeværelse og e-læringsmoduler, der kan tages i eget tempo hjemmefra

I vores uddannelseskatalog finder du al information om uddannelsernes struktur og indhold.

Du finder kataloget på dansk-atletik.dk under foreninger/uddannelse.



Klubtilbud

Stadioncertificering

National og international certificering af stadions. I samarbejde med kommunen gennemføres en certificering eller en forlængelse af eksisterende certifikat.

Løbspakke

Mulighed for at leje en samlet pakke til etablering af eget motionsløb. Pakken består af tidsmålerudstyr og software til oprettelse og afvikling af motionsløb.

Fitness

Dansk Atletik samarbejder med GymDanmark om deres fitness koncept. Det indebærer særlig rådgivning og assistance til hvordan fitness kan støtte op om atletik, løb og gang aktiviteterne herunder finansieringsmuligheder.

Klubudviklingsforløb

Klubudviklingsforløb herunder mulighed for at indgå en "vækstafale" hvor der identificeres en række områder, hvor klubben ønsker at udvikle sig. Det kan være bestyrelsesarbejde, rekruttering af frivillige, øge medlemstallet, rådgivning til fondsansøgninger o. lign.

Stævneoversigt

Adgang til et centralt stævne-modul, hvor alle klubber kan oprette og markedsføre stævner.



Idrættens Hus
Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby

daf@dansk-atletik.dk
(+45) 33 11 41 11

Fotokreditering:

Side 1, 4, 8 - Brandon Van Haeren

Side 3, 6, 10 - Marta Siljudóttir